*

Prefeitura Municipal de Timon
“'“&.._I

e PREFEITURA DÊ

” ) TI mºn SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL

A Cidado que & gante ama - SEMAG CNFJ N 06,115.3071001/14

PORTARIA Nº 001/2023 — SEMAG, Timon/MA, 09 de janeiro de 2023

DESIGNA SERVIDORA PARA ATESTANTE DE
NOTAS FISCAIS DE PRODUTOS/MATERIAS
[SERVICOS E LOCAGAO DE BENS ADQUIRIDOS
PELA  SECRETARIA MUNICIPAL  DE
ADMINISTRACAO E GESTAO DE PESSOAL-

SEMAG.

0O SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E GESTAO DE

PESSOAL, no uso de suss atribuigdes legais, conferides pelo artigo 53 da lei municipal nº

1.692/2013 e Lei Federal nº B.666, de 21/06/1993,

RESOLVE:

Art. 1° DESIGNAR a servidora IDA KATIA SOARES DA SILVA,

Assessora Especial Exeeutivo 1, matricula nº 16720-9, sem prejulzo das suas atribuições que

oeupd, para desempenhar a função de ATESTANTE, das despesas nos aulos dos processos

relativas às notas fiscais de produtos, materiais, servigos e locação de bens adquiridos pela

Secretaria Municipal de Administração e Gestão de Pessoal.

Art. 2° Revoge-se a Partaria nº 001/2021 — SEMAG.

Art, 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagio, com efeitos

retroativos a 09.01.2023.

Timon-MA, 09 de Janeiro de 2023; Gabinete do Secretário Municipal de

Administração e Gestão de Pessoal.

Ulysses a%l;ã?fl&?âwàm

Seeretário Municipal Intering - SEMAG

Portaria nº 018/2021-GP

Sany Safitos Sampaio |

Seeretirio Municipal de Governo == =

Portaria nº 01278/2021-GP . . .